
Čtenářská výzva 2023 
od Databáze knih 

Knihovna městyse Netvořice

Kniha, jejíž
autor nosí

brýle 

Kniha, která
se odehrává 
v 16. století 

Kniha od Jane
Austinové

nebo
Stephana

Kinga  

Kniha, která
obsahuje

mapu

Kniha od
ukrajinského

autora/
autorky

Kniha 
o zakázané

lásce 

Kniha, jejíž
autor zemřel 
v roce 2022

Kniha z druhé
ruky 

Kniha o boji
za lidská

práva

Kniha, kterou
nebudete číst

poprvé 

Kniha od
začínajícího

autora

Kniha 
s místností 

v názvu

Kniha, která
je součástí

série

Kniha
napsaná

dvěma autory

Kniha 
se štítkem
bestseller 
na obálce  

Kniha, jejíž
hlavní

postava 
je alkoholik

Kniha, která
má žlutou

obálku 

Kniha jejíž děj
se odehrává
ve vesmíru  

Kniha, která
má více jak 
5 českých
vydání  

Kniha poprvé
vydaná v roce

2023 (nová
kniha)

Zapojit se může každý. 😊
 Své výsledky nám můžete posílat na e-mail knihovny nebo

na sociální sítě. 

https://www.emojiall.com/cs/emoji/%F0%9F%98%8A

